
韻シスト「Another Day」発売記念イベント＠あべのｷｭｰｽﾞﾓｰﾙ
ミニライブ＆サイン会

【日程】　2017年7月19日(水)　START　19：00～
【場所】　あべのキューズモール ３Fスカイコート
【内容】　ミニライブ＆サイン会　
（必ずCDジャケットをご持参願います。）
また、サイン会以外に関しましては、ご対応出来ません。
観覧方法：自由観覧（※ステージ前方に優先観覧エリアを設置いたします。
「優先観覧エリア整理券」をお持ちの方がご入場いただけます。

【参加方法】
イベント当日、3Fスカイコート会場特設即売所にて下記対象商品をご購入のお客様
に
「イベント参加券」をCD1枚に対し1枚差し上げます。

【対象商品】7月19日(水)発売　「Another  Day」　CD：TKCA-74520　
￥2,778＋税

【イベント当日CD販売開始時間】
販売時間：　16：30～　（※当日の状況により前後する場合がございます。）
■CD即売について
・会場即売所では、現金でのお支払いのみとなります。クレジットカード及び各
種ポイント
カード、駐車券サービスはご利用頂けません。また、レシート発行も対象外で
す。
・「イベント参加券」付きの対象商品のご購入は、イベント当日のみお受け致し
ます。
対象店舗(B1F　HMVSPOTあべのキューズモール)での事前のご予約/お取り置
き、
また、電話やインターネットでのご予約/お取り置きは対象外となりお受けいたし
ません。
・当日の購入に際して、お一人様の枚数制限をさせていただく場合がございま

す。また
CDのご用意は数に限りがございます。予めご了承ください。
※ご購入後の返金、および商品変更・返品は一切できません。不良品の場合は良品
交換と
させて頂ます。
※即売会場にて「イベント参加券」付き対象商品をご購入の方には、チェーン限定



オリジナル特典等は付きませんので、予めご了承ください。

■観覧方法
※走り込み行為は一切、禁止致します。従って頂けないお客様はご退場頂く事がご
ざいます。
【優先観覧エリア整理券について】
・「優先観覧エリア整理券」は3Fスカイコート特設即売ブースにて、イベント当日
16：30より受付を開始いたします。
・（「Another Day」　CD：TKCA-74520対象商品）を、イベント当日会場にて
ご購入いただいた方に先着でお渡しいたします。
・「優先観覧エリア整理券」はお一人様につき１枚の配布となります。
・優先観覧エリアへご入場いただく番号はランダムで配布いたします。一番初めに
整理券を受け取った方が１番ではありませんのでご注意ください。
・配布時にいらっしゃらないお連れ様の分はお配りすることが出来ませんのでご了
承ください。
・ご整列の際、荷物による場所取り、代表者だけのお並びは一切禁止とさせて頂き
ます。
・「優先観覧エリア」へお連れ様と一緒にご入場を希望される場合は、大きい整理
番号にて
一緒にご整列ください。
・指定の集合時間に遅れた場合、列最後尾からのご入場となりますので、予めご了
承ください。
・イベントの観覧はフリーですが、【優先観覧エリア整理券】をお持ちでないお客
様は、優先
エリア外での観覧となります。
・CD販売は数に限りがございます。無くなり次第終了となりますので予めご了承下
さい。
・お電話でのご予約・お取り置きでの「優先観覧エリア整理券」の確保は致しかね
ます。
・サイン会へのご参加につきましては、お一人様につき１枚「イベント参加券」が
必要となります。
・会場の運営時間に限りがございます。「イベント参加券」を持っている全てのお
客様とのサイン会を行うためにスタッフの指示に従いスムーズな進行が出来るよう
に皆様のご協力をお願いいたします。

【優先観覧エリアご入場方法】
優先観覧エリアへご入場頂くには、「優先観覧エリア整理券」が必要となります。
「優先観覧エリア整理券」は、当日16：30より3Fスカイコート



（当日、あべのキューズモール３Ｆスカイコート）にて「イベント参加券」をお持
ちの方に、ランダム配布致します。
（ランダム配布となりますので、一番最初に「優先観覧エリア整理券」を受け取っ
た方が
1番とは限りません。）
※優先観覧エリアには番号順にご入場頂きます。
「優先観覧エリア整理券」に記載された再集合時間にお集まり下さい。
※優先観覧エリアへの入場につきましては、小学生以上のお一人様につき「優先観
覧エリア整理券」１枚が必要となります。
※「優先観覧エリア整理券」の券面記載の【集合時間】にイベント会場に起こしく
ださい。整理番号順に優先エリアへご入場いただけます。
※優先観覧エリア整理券をお持ちの方は、必ず記載されたお時間にお集まりくださ
い。
尚、グル－プでの観覧をご希望される場合は、グル－プ内の整理番号の一番後ろの
番号に合わせていただければ、一緒にご入場いただけます。
※  優先エリアへの入場後に優先エリア外に出られた場合は、再度同じ場所には戻れ
ません。また、後ろからお連れの方がいらして割り込むことは絶対におやめくださ
い。
※「優先観覧エリア整理券」は紛失・盗難等、いかなる理由があろうとも再発行
は、いたしませんのでご注意願います。

《重要：お願い》
イベント参加にあたり、下記「注意事項」を必ずご覧の上ご参加下さい。尚、注意
事項に反する行為が多数見受けられた場合、主催者側の判断でイベントを中止とさ
せて頂きますのでご注意下さい。参加するお客様が全員楽しんで頂ける様、皆様の
ご協力を宜しくお願い申し上げます。
★急激な天候の変化に対応した服装や（体温調整・水分補給など）各自で健康管理
を行っていただき、充分気をつけていただきますようお願い致します。
★イベント運営の時間は可能な限り確保させていただいてはおりますが､万が一、時
間内にサイン会を消化出来ない場合でも､保証等は致しかねますので予めご了承くだ
さい。また､法令または運営の都合上､待機列にお並び頂いていても途中で打ち切ら
せて頂く場合もございますので､ご了承下さい。
～雨天の場合についてのご案内～
イベント実施中（サイン会終了まで）において会場内での傘使用は安全管理上禁止
とさせていただきます。
尚、その場合の雨具（カッパ）等はお客様ご自身で事前にご用意いただきます様、
宜しくお願い致します。皆様のご理解とご協力をお願い致します。

＜イベント参加に際しての諸注意事項＞



※イベントへのご参加にあたり下記注意事項を必ずお守り頂きますようお願い致し
ます。注意事項に反する行為が見受けられた場合及び当日スタッフの指示に従って
頂けない場合は、イベントの中止もしくはご退場を頂く場合がございます。予めご
了承ください。
※脚立や台の上に乗った状態でのご観覧はご遠慮願います。
※走り込み行為は一切、禁止致します。従って頂けないお客様はご退場頂く事がご
ざいます。
※イベント会場は全て屋外のため、雨天または荒天の場合イベント自体が中止、ま
たは開催場所が変更になる可能性がございます。
※イベント（ミニライブ）のご観覧はフリーとなります。
※当日はライブ終了後に、「サイン会」を行います。
※”イベント参加券“とご購入された”CDジャケット“を必ず忘れずにお持ちくださ
い。
※イベント当日は、会場係員の誘導に従って整列して頂き、サイン会に参加して頂
きます。
※サイン会のご参加は、“イベント参加券”1枚につき1回となります。
※スムーズなイベント進行の為､スタッフがお客様の肩や腕などに触れて誘導する場
合があります。
※複数枚、イベント参加券をお持ちのお客様は、2度目以降参加の場合、再度列の最
後尾にお並び頂きます。　
※プレゼントをお持ちの方は、イベントスペ-スにプレゼントＢＯＸをご用意致しま
す。ご本人
への直接手渡しは、出来ませんので、ご了承願います。
※“イベント参加券”をお持ちの小学生以下のお子様をお連れの方に限り、保護者
（大人の方に限ります）の方1名同伴でサイン会にご参加頂けます。
※イベント当日、諸事情によりイベント自体が中止となる場合がございます。
※いかなる機材による写真撮影、動画撮影、録音行為は禁止します。（撮影補助機
材の使用も禁止致します。）
※当日の事故・混乱防止のため、イベントでは様々な制限を設けさせて頂くことが
ございます。
※当日の状況により、企画内容については変更の可能性がございます。
※「優先観覧エリア整理券」の再発行はいたしません。紛失等にはご注意くださ
い。
※レジャーシート等のシート類、折りたたみ式の簡易チェアー等の使用、場所取り
等は会場内全てのエリアで禁止とさせて頂いております。
※当日は、会場周辺での座り込み集会等は、他のお客様のご迷惑となりますので禁
止とさせていただきます。
※会場周辺での徹夜等は、固くお断りいたします。
※運営の妨げとなる行為をされますと会場より退場していただきます。最悪の場



合、イベント自体を中止することもございます。
※当日マスコミ・メディアの取材・撮影が入る場合がございます。
※当日の即売開始時間は予告なく変更になる場合がございます。また、時間の都合
上途中で終了させていただく場合がございます。あらかじめご了承下さい。
※飲酒､酒気帯びの方は会場内に、ご入場いただけません。
※天災や災害､トラブルやアーティストの都合､他諸般の事情等により､イベントの内
容変更または､中止となる場合がございます。
※会場内・客席内・近隣においてのゴミ放置は固く禁止致します。必ず各指定のゴ
ミ捨て場に捨てていただくか､お持ち帰りいただきますよう､お願い致します。
※会場では係員の指示に従ってください。係員の指示またはイベント参加券"に記載
の注意事項に従って頂けない場合､イベントへの参加・会場への入場をお断りする場
合や、または､イベント自体を中止する場合がございます。
※当日は事故/混乱防止の為､様々な制限を設けさせて頂くことがあります。
※イベント対象商品をお求め頂いた際､払い戻しは一切行いません。不良品は良品交
換とさせて頂きます。
※当日の交通費・宿泊費等はお客様のご負担となります。
※会場周辺での前日深夜や早朝からの順番待ち等の行為は禁止とさせて頂きます。
※会場へは最寄りの公共交通機関を使用頂き､ご来場ください。
※当イベントに関する各会場への問い合わせはお控え下さい。
※イベント中止・延期の場合､交通費､宿泊費などの補償はできません。
※イベント参加後の､ご帰宅等に関する終電等の時間に関しては､主催側は一切の責
任を負いかねますのでご注意ください。
【主催・問い合わせ先】　㈱徳間ジャパンコミュニケ－ションズ販売促進部　

（TEL）03-6432-5411　　平日（月）～（金）　10：00～18：00


